Universitas Budi Luhur

cerdas berbudi luhur
http://webdosen. budiluhur.ac.id

Laporan Status Kuliah Per Semester
Close
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260
Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163
LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER
Semester Tahun Ajar : Genap 2023/2024
NIP / Nama : 020068 / Wahyumi Ekawanti
No. NIM Nama Keterangan Tanggal Yudisi
1 2231501400 Firman Maulana Aktif
2 2231501434 Dika Aisyah Veronika Aktif
3 2231501442 Muhammad Yusuf Hasibuan Aktif
4 2231501459 Rangga Kurniawan Aktif
5 2231501491 Maniru Ronaldo Siregar Tanpa Keterangan
6 2231501509 Yusran Rizziq Ezatullah Tanpa Keterangan
7 2231501533 Dionysius Satria Adi Widjaya Aktif
8 2231501541 Jose Andreas Aktif
9 2231501558 Arriel George Kamu Aktif
10 2231501582 Arya Arsyendi Putra Aktif
11 2231501608 Muhamad Zidan Aktif
12 2231501681 Rizka Amelia Putri Tanpa Keterangan
13 2231501715 Chesar Apriyandi Tanpa Keterangan
14 2231501723 Christyanto Imanuel Machmoed Aktif
15 2231501756 Mohammad Riza Fahlevy Aktif
16 2231501772 Marco Sebastian Ivander Hartanto Aktif
17 2232500211 Rayhan Rehema Hidayat Aktif
18 2232500229 Faradila Yuliani Aktif
19 2232500310 Irene Rambing Meidy Yulianty Aktif
20 2232500401 Anysia Winda Yohanis Aktif
21 2232500419 Jessica Cinta Nia Hia Aktif
22 2232510210 Lutfiah Tanpa Keterangan
23 2232510251 Dea Nandita Heryanto Tanpa Keterangan
24 2232510293 Julia Jaimega Aktif
25 2232510301 Awwaliyah Amelia Fithriyani Aktif
26 2232510335 Dhea Nurandini Djohar Tanpa Keterangan
27 2232510350 Steffany Rachel Aktif
28 2232510376 Yuliati Darozia Aktif
29 2232510400 PUTRI NABILAH AZZAHRA Aktif
30 2232510418 Zenia Kaulika Putri Aktif
31 2232510434 ELY BESERTA PASARIBU Tanpa Keterangan
32 2331501466 Meivia Herliana Aktif
33 2331501474 Fhillipo Farely Nainggolan Aktif
34 2331501482 Nissa Syafira Bakri Aktif
35 2331501490 Keyla Mutiara Sabila Aktif
36 2331501557 Rachel Ninta Ujung Aktif
37 2332500038 Ajeng Prameswari Aktif
38 2332500103 Novi Rahmadani Aktif
39 2332500459 Farid Rifai Aktif
40 2332500467 Ragil Thsandi Hadmadi Aktif
41 2332500558 Dede Nurhasanah Aktif
42 2332510532 Haliza Affitrah Aktif
43 2332510540 Nur Intan Ajeng Yuliana Aktif



http://www.budiluhur.ac.id/

44
45
46

Aktif
Cuti

2332510557
2332510706
2332510714

: 38
HE )

Ridho Setiawan Aktif

Shinta Utama Wati Aktif

Yulia Ardati Aktif
Tanpa
Keterangan

Tanggal cetak: 10/08/2024 00:01:07

0



http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

Z
e

O 00 3 O W b~ W N =

—_— =
—_ O

[N I S R i e S
—_ O O 0 0 N L bW

N
\S]

W L W W W N NN NN NN
A WD~ O 0 X3 B~ W

(98]
(9]

LN b B B BB DSBS BSA DD WWWLWW
S O 00 N1 AN LN DA WN = O VoI

Tanggal
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024

13-03-2024

13-03-2024
13-03-2024

13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024

13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024

13-03-2024

13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024

13-03-2024

13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
13-03-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024

NIM
2231501434
2231501459
2231501491
2231501509
2231501541

2231501558

2231501582
2231501681

2231501715
2231501756
2231501772

2232500211
2232500229
2232500310
2232500401
2232500419
2232510210
2232510251
2232510251
2232510293
2232510301

2232510335

2232510400
2232510418
2232510434
2331501474
2331501482
2331501490
2331501557
2332500038
2332500103
2332500103
2332500459
2332500558

2332510524

2332510532
2332510540
2332510557
2332510706
2332510714
2231501681
2232500211
2232500419
2232510251
2232510293
2232510301
2232510335
2232510376
2232510400
2232510418

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024

Nama
Dika Aisyah Veronika
Rangga Kurniawan
Maniru Ronaldo Siregar
Yusran Rizziq Ezatullah
Jose Andreas

Arriel George Kamu

Arya Arsyendi Putra
Rizka Amelia Putri

Chesar Apriyandi

Mohammad Riza Fahlevy

Marco Sebastian Ivander
Hartanto

Rayhan Rehema Hidayat
Faradila Yuliani

Irene Rambing Meidy Yulianty
Anysia Winda Yohanis

Jessica Cinta Nia Hia

Lutfiah

Dea Nandita Heryanto

Dea Nandita Heryanto

Julia Jaimega

Awwaliyah Amelia Fithriyani

Dhea Nurandini Djohar

Putri Nabilah Azzahra
Zenia Kaulika Putri
Ely Beserta Pasaribu
Fhillipo Farely Nainggolan
Nissa Syafira Bakri
Keyla Mutiara Sabila
Rachel Ninta Ujung
Ajeng Prameswari
Novi Rahmadani
Novi Rahmadani
Farid Rifai

Dede Nurhasanah

Dea Evalisti Tarigan

Haliza Affitrah

Nur Intan Ajeng Yuliana
Ridho Setiawan

Shinta Utama Wati

Yulia Ardati

Rizka Amelia Putri
Rayhan Rehema Hidayat
Jessica Cinta Nia Hia
Dea Nandita Heryanto
Julia Jaimega
Awwaliyah Amelia Fithriyani
Dhea Nurandini Djohar
Yuliati Darozia

Putri Nabilah Azzahra
Zenia Kaulika Putri

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Mengundurkan diri
Tidak ada masalah

Entri kelompok mata kuliah -
terlambat

Tidak ada masalah
Mengundurkan diri
Mahasiswa mengundurkan
diri

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Mahasiswa mengundurkan
diri

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Mahasiswa mengundurkan
diri

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
MENGUNDURKAN DIRI
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
MENGUNDURKAN DIRI
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
MENGUNDURKAN DIRI
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Sudah dientrikan

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
22-04-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
20-05-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
23-06-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024

2331501474
2331501557
2332500038
2332500103
2332500459
2332500558
2332510532
2332510540
2332510557
2332510706
2332510714
2231501442
2231501558
2231501681
2231501723
2232500211
2232500229
2232500310
2232500401
2232500419
2331501474
2331501490
2331501557
2332500038
2332500467
2332500558
2231501434
2231501442
2231501459
2231501509
2231501541
2231501541
2231501541
2232500211
2232500229
2232500310
2232500310
2232510210
2232510376
2232510400
2232510418
2232510434
2331501474
2331501557
2332500038
2332500467
2332500558
2332510532
2332510540
2332510557
2332510706
2231501434
2231501442
2231501509
2232500229
2232500310
2232510210
2232510400

Fhillipo Farely Nainggolan
Rachel Ninta Ujung

Ajeng Prameswari

Novi Rahmadani

Farid Rifai

Dede Nurhasanah

Haliza Affitrah

Nur Intan Ajeng Yuliana
Ridho Setiawan

Shinta Utama Wati

Yulia Ardati

Muhammad Yusuf Hasibuan
Arriel George Kamu

Rizka Amelia Putri
Christyanto Imanuel Machmoed
Rayhan Rehema Hidayat
Faradila Yuliani

Irene Rambing Meidy Yulianty
Anysia Winda Yohanis
Jessica Cinta Nia Hia
Fhillipo Farely Nainggolan
Keyla Mutiara Sabila
Rachel Ninta Ujung

Ajeng Prameswari

Ragil Thsandi Hadmadi
Dede Nurhasanah

Dika Aisyah Veronika
Muhammad Yusuf Hasibuan
Rangga Kurniawan

Yusran Rizziq Ezatullah
Jose Andreas

Jose Andreas

Jose Andreas

Rayhan Rehema Hidayat
Faradila Yuliani

Irene Rambing Meidy Yulianty
Irene Rambing Meidy Yulianty
Lutfiah

Yuliati Darozia

Putri Nabilah Azzahra

Zenia Kaulika Putri

Ely Beserta Pasaribu
Fhillipo Farely Nainggolan
Rachel Ninta Ujung

Ajeng Prameswari

Ragil Thsandi Hadmadi
Dede Nurhasanah

Haliza Affitrah

Nur Intan Ajeng Yuliana
Ridho Setiawan

Shinta Utama Wati

Dika Aisyah Veronika
Muhammad Yusuf Hasibuan
Yusran Rizziq Ezatullah
Faradila Yuliani

Irene Rambing Meidy Yulianty
Lutfiah

Putri Nabilah Azzahra

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
02-08-2024

2232510400
2232510418
2232510418
2232510434
2331501474
2331501490
2331501557
2332500038
2332500467
2332500558
2332510532
2332510540
2332510557
2332510706
2332510714

Putri Nabilah Azzahra
Zenia Kaulika Putri
Zenia Kaulika Putri

Ely Beserta Pasaribu
Fhillipo Farely Nainggolan
Keyla Mutiara Sabila
Rachel Ninta Ujung
Ajeng Prameswari
Ragil Thsandi Hadmadi
Dede Nurhasanah
Haliza Affitrah

Nur Intan Ajeng Yuliana
Ridho Setiawan

Shinta Utama Wati
Yulia Ardati

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Jakarta, 09-08-2024

Wahyumi Ekawanti, S.E, M.Si



