

Laporan Status Kuliah Per Semester[Close](#)**UNIVERSITAS BUDI LUHUR**

Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260

Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER**Semester Tahun Ajar : Genap 2023/2024****NIP / Nama : 020068 / Wahyumi Ekawanti**

No.	NIM	Nama	Keterangan	Tanggal Yudisi
1	2231501400	Firman Maulana	Aktif	
2	2231501434	Dika Aisyah Veronika	Aktif	
3	2231501442	Muhammad Yusuf Hasibuan	Aktif	
4	2231501459	Rangga Kurniawan	Aktif	
5	2231501491	Maniru Ronaldo Siregar	Tanpa Keterangan	
6	2231501509	Yusran Rizziq Ezatullah	Tanpa Keterangan	
7	2231501533	Dionysius Satria Adi Widjaya	Aktif	
8	2231501541	Jose Andreas	Aktif	
9	2231501558	Arriel George Kamu	Aktif	
10	2231501582	Arya Arsyendi Putra	Aktif	
11	2231501608	Muhamad Zidan	Aktif	
12	2231501681	Rizka Amelia Putri	Tanpa Keterangan	
13	2231501715	Chesar Apriyandi	Tanpa Keterangan	
14	2231501723	Christyanto Imanuel Machmoed	Aktif	
15	2231501756	Mohammad Riza Fahlevy	Aktif	
16	2231501772	Marco Sebastian Ivander Hartanto	Aktif	
17	2232500211	Rayhan Rehema Hidayat	Aktif	
18	2232500229	Faradila Yuliani	Aktif	
19	2232500310	Irene Rambing Meidy Yulianty	Aktif	
20	2232500401	Anysia Winda Yohanis	Aktif	
21	2232500419	Jessica Cinta Nia Hia	Aktif	
22	2232510210	Lutfiah	Tanpa Keterangan	
23	2232510251	Dea Nandita Heryanto	Tanpa Keterangan	
24	2232510293	Julia Jaimega	Aktif	
25	2232510301	Awwaliyah Amelia Fithriyani	Aktif	
26	2232510335	Dhea Nurandini Djohar	Tanpa Keterangan	
27	2232510350	Steffany Rachel	Aktif	
28	2232510376	Yuliati Darozia	Aktif	
29	2232510400	PUTRI NABILAH AZZAHRA	Aktif	
30	2232510418	Zenia Kaulika Putri	Aktif	
31	2232510434	ELY BESERTA PASARIBU	Tanpa Keterangan	
32	2331501466	Meivia Herliana	Aktif	
33	2331501474	Phillipo Farely Nainggolan	Aktif	
34	2331501482	Nissa Syafira Bakri	Aktif	
35	2331501490	Keyla Mutiara Sabila	Aktif	
36	2331501557	Rachel Ninta Ujung	Aktif	
37	2332500038	Ajeng Prameswari	Aktif	
38	2332500103	Novi Rahmadani	Aktif	
39	2332500459	Farid Rifai	Aktif	
40	2332500467	Ragil Ihsandi Hadmadi	Aktif	
41	2332500558	Dede Nurhasanah	Aktif	
42	2332510532	Haliza Affitrah	Aktif	
43	2332510540	Nur Intan Ajeng Yuliana	Aktif	

44	2332510557	Ridho Setiawan	Aktif	
45	2332510706	Shinta Utama Wati	Aktif	
46	2332510714	Yulia Ardati	Aktif	

Aktif : 38

**Tanpa
Keterangan : 8**

Cuti : 0

Tanggal cetak: 10/08/2024 00:01:07

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
 PERIODE: MARET 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	13-03-2024	2231501434	Dika Aisyah Veronika	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	13-03-2024	2231501459	Rangga Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	13-03-2024	2231501491	Maniru Ronaldo Siregar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	13-03-2024	2231501509	Yusran Rizziq Ezatullah	Mengundurkan diri	-
5	13-03-2024	2231501541	Jose Andreas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	13-03-2024	2231501558	Arriel George Kamu	Entri kelompok mata kuliah terlambat	Sudah dientrikan
7	13-03-2024	2231501582	Arya Arsyendi Putra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	13-03-2024	2231501681	Rizka Amelia Putri	Mengundurkan diri	-
9	13-03-2024	2231501715	Chesar Apriyandi	Mahasiswa mengundurkan diri	-
10	13-03-2024	2231501756	Mohammad Riza Fahlevy	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	13-03-2024	2231501772	Marco Sebastian Ivander Hartanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	13-03-2024	2232500211	Rayhan Rehema Hidayat	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	13-03-2024	2232500229	Faradila Yuliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	13-03-2024	2232500310	Irene Rambing Meidy Yulianty	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	13-03-2024	2232500401	Anysia Winda Yohanis	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	13-03-2024	2232500419	Jessica Cinta Nia Hia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	13-03-2024	2232510210	Lutfiah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	13-03-2024	2232510251	Dea Nandita Heryanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	13-03-2024	2232510251	Dea Nandita Heryanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	13-03-2024	2232510293	Julia Jaimega	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	13-03-2024	2232510301	Awwaliyah Amelia Fithriyani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	13-03-2024	2232510335	Dhea Nurandini Djohar	Mahasiswa mengundurkan diri	-
23	13-03-2024	2232510400	Putri Nabilah Azzahra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	13-03-2024	2232510418	Zenia Kaulika Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	13-03-2024	2232510434	Ely Beserta Pasaribu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	13-03-2024	2331501474	Phillipo Farely Nainggolan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	13-03-2024	2331501482	Nissa Syafira Bakri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	13-03-2024	2331501490	Keyla Mutiara Sabil	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	13-03-2024	2331501557	Rachel Ninta Ujung	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	13-03-2024	2332500038	Ajeng Prameswari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	13-03-2024	2332500103	Novi Rahmadani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	13-03-2024	2332500103	Novi Rahmadani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	13-03-2024	2332500459	Farid Rifai	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	13-03-2024	2332500558	Dede Nurhasanah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	13-03-2024	2332510524	Dea Evalisti Tarigan	Mahasiswa mengundurkan diri	-
36	13-03-2024	2332510532	Haliza Affitrah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	13-03-2024	2332510540	Nur Intan Ajeng Yuliana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	13-03-2024	2332510557	Ridho Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	13-03-2024	2332510706	Shinta Utama Wati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	13-03-2024	2332510714	Yulia Ardati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	22-04-2024	2231501681	Rizka Amelia Putri	MENGUNDURKAN DIRI	-
42	22-04-2024	2232500211	Rayhan Rehema Hidayat	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	22-04-2024	2232500419	Jessica Cinta Nia Hia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	22-04-2024	2232510251	Dea Nandita Heryanto	MENGUNDURKAN DIRI	-
45	22-04-2024	2232510293	Julia Jaimega	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	22-04-2024	2232510301	Awwaliyah Amelia Fithriyani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	22-04-2024	2232510335	Dhea Nurandini Djohar	MENGUNDURKAN DIRI	-
48	22-04-2024	2232510376	Yuliati Darozia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	22-04-2024	2232510400	Putri Nabilah Azzahra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	22-04-2024	2232510418	Zenia Kaulika Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

51	22-04-2024	2331501474	Phillipo Farely Nainggolan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
52	22-04-2024	2331501557	Rachel Ninta Ujung	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
53	22-04-2024	2332500038	Ajeng Prameswari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
54	22-04-2024	2332500103	Novi Rahmadani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	22-04-2024	2332500459	Farid Rifai	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	22-04-2024	2332500558	Dede Nurhasanah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	22-04-2024	2332510532	Haliza Affitrah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
58	22-04-2024	2332510540	Nur Intan Ajeng Yuliana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	22-04-2024	2332510557	Ridho Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	22-04-2024	2332510706	Shinta Utama Wati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	22-04-2024	2332510714	Yulia Ardati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	20-05-2024	2231501442	Muhammad Yusuf Hasibuan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	20-05-2024	2231501558	Arriel George Kamu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
64	20-05-2024	2231501681	Rizka Amelia Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
65	20-05-2024	2231501723	Christyanto Imanuel Machmoed	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
66	20-05-2024	2232500211	Rayhan Rehema Hidayat	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
67	20-05-2024	2232500229	Faradila Yuliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
68	20-05-2024	2232500310	Irene Rambing Meidy Yulianty	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
69	20-05-2024	2232500401	Anysia Winda Yohanis	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
70	20-05-2024	2232500419	Jessica Cinta Nia Hia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
71	20-05-2024	2331501474	Phillipo Farely Nainggolan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
72	20-05-2024	2331501490	Keyla Mutiara Sabila	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
73	20-05-2024	2331501557	Rachel Ninta Ujung	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
74	20-05-2024	2332500038	Ajeng Prameswari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
75	20-05-2024	2332500467	Ragil Ihsandi Hadmadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
76	20-05-2024	2332500558	Dede Nurhasanah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
77	23-06-2024	2231501434	Dika Aisyah Veronika	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
78	23-06-2024	2231501442	Muhammad Yusuf Hasibuan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
79	23-06-2024	2231501459	Rangga Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
80	23-06-2024	2231501509	Yusran Rizziq Ezatullah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
81	23-06-2024	2231501541	Jose Andreas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
82	23-06-2024	2231501541	Jose Andreas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
83	23-06-2024	2231501541	Jose Andreas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
84	23-06-2024	2232500211	Rayhan Rehema Hidayat	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
85	23-06-2024	2232500229	Faradila Yuliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
86	23-06-2024	2232500310	Irene Rambing Meidy Yulianty	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
87	23-06-2024	2232500310	Irene Rambing Meidy Yulianty	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
88	23-06-2024	2232510210	Lutfiah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
89	23-06-2024	2232510376	Yuliati Darozia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
90	23-06-2024	2232510400	Putri Nabilah Azzahra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
91	23-06-2024	2232510418	Zenia Kaulika Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
92	23-06-2024	2232510434	Ely Beserta Pasaribu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
93	23-06-2024	2331501474	Phillipo Farely Nainggolan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
94	23-06-2024	2331501557	Rachel Ninta Ujung	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
95	23-06-2024	2332500038	Ajeng Prameswari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
96	23-06-2024	2332500467	Ragil Ihsandi Hadmadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
97	23-06-2024	2332500558	Dede Nurhasanah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
98	23-06-2024	2332510532	Haliza Affitrah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
99	23-06-2024	2332510540	Nur Intan Ajeng Yuliana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
100	23-06-2024	2332510557	Ridho Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
101	23-06-2024	2332510706	Shinta Utama Wati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
102	02-08-2024	2231501434	Dika Aisyah Veronika	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
103	02-08-2024	2231501442	Muhammad Yusuf Hasibuan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
104	02-08-2024	2231501509	Yusran Rizziq Ezatullah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
105	02-08-2024	2232500229	Faradila Yuliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
106	02-08-2024	2232500310	Irene Rambing Meidy Yulianty	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
107	02-08-2024	2232510210	Lutfiah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
108	02-08-2024	2232510400	Putri Nabilah Azzahra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

109	02-08-2024	2232510400	Putri Nabilah Azzahra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
110	02-08-2024	2232510418	Zenia Kaulika Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
111	02-08-2024	2232510418	Zenia Kaulika Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
112	02-08-2024	2232510434	Ely Beserta Pasaribu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
113	02-08-2024	2331501474	Fhillipo Farely Nainggolan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
114	02-08-2024	2331501490	Keyla Mutiara Sabila	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
115	02-08-2024	2331501557	Rachel Ninta Ujung	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
116	02-08-2024	2332500038	Ajeng Prameswari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
117	02-08-2024	2332500467	Ragil Ihsandi Hadmadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
118	02-08-2024	2332500558	Dede Nurhasanah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
119	02-08-2024	2332510532	Haliza Affitrah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
120	02-08-2024	2332510540	Nur Intan Ajeng Yuliana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
121	02-08-2024	2332510557	Ridho Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
122	02-08-2024	2332510706	Shinta Utama Wati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
123	02-08-2024	2332510714	Yulia Ardati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 09-08-2024

Wahyumi Ekawanti, S.E, M.Si